Wegeschieberventil Typ SWPN
Produkt-Dokumentation
D 7451 AT
12-2013-1.5
Plattenaufbauventil, Nenngröße 6 und 10
Betriebsdruck pmax:  350 bar
Volumenstrom Qmax:  150 l/min
2/17 D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5 © HAWE Hydraulik SE

6.1 Zubehör, Ersatz- und Einzelteile
Leitungsdosen
Ausführung Bestellbezeichnung
Leitungsdose (schwarz) MSD 3-309 6217 0002-00
Leitungsdose (grau) MSD 3-309 gr 6217 0003-00
Leitungsdose mit Leuchtdiode SVS 3129020 6217 8024-00
Leitungsdose mit Leuchtdiode, 5 m Kabel L5K 6217 8088-00
Leitungsdose mit Leuchtdiode, 10 m Kabel L10K 6217 8090-00
Leitungsdose mit Freilaufdiode MSD 3-209 C1 6236 5002-00
Zylinderschrauben
M5x30-12.9 - DIN EN ISO 4762 6005 0485-00
M6x40-12.9 - DIN EN ISO 4762 6005 0106-00
16/17 D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5 © HAWE Hydraulik SE
6.2 Planungshinweise
Schaltungsbeispiele
HK 43LDT/1M -Z Z2,7/9,8 - AN 21F2 - D45 - F50
- BA 2
- NSMD 2 K/GRK/0
- SWPN 21 G/0
- SWPN 21 B/0
- 1 - 2 - G 24
1 Kompakt-Pumpenaggregat Typ HK nach D 7600-4 (QPu, 2,7 / 9,8 l/min)
2 Anschlussblock Typ A mit Rücklauffilter nach D 6905 A/1 (pmax, 45/50 bar)
3 Ventilverband Typ BA nach D 7788
4 Wegeschieber Typ SWPN 21
5 Spannmodul Typ NSMD 2 nach D 7787
D
74
51
 A
T
-
SW
PN
 -
 1
2-
20
13
-1
.5
HAWE Hydraulik SE
Streitfeldstraße 25 | 81673 München | Postfach 80 08 04 | 81608 München | Germany
Tel +49 89 379100-1000 | Fax +49 89 379100-91000 | info@hawe.de | www.hawe.com
Weitere Informationen
Weitere Ausführungen
■ Wegeschieberventil Typ NSWP 2: D 7451 N
■ Wegesitzventil Typ NBVP 16: D 7765 N
■ Spannmodul Typ NSMD: D 7787
■ Zwischenplatte Typ NZP: D 7788 Z
Verwendung
■ Ventilverband (Nenngröße 6) Typ BA: D 7788